PAGE

[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
Гвазденского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от 28.08.2023 года №  43
с.Гвазда
" О применении мер ответственности к главе Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, представившему неполные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера "
На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Воронежской области от 02.06.2017 № 45-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение отдельных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в соответствии с решением Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 08.11.2019 №116 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным», Совет народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

РЕШИЛ:

1. К главе Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области Богдановой Людмиле Михайловне, представившему неполные сведения о своих доходах, применить меру ответственности в виде предупреждения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Гвазденского  сельского  поселения                              Л.М.Богданова

Председатель Совета народных депутатов
Гвазденского  сельского поселения                                             В.Г.Матюнин

PAGE